ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV            Trà Bồng, ngày        tháng 8 năm 2022

Về việc lấy ý kiến về dự

thảo Luật Thực hiện

dân chủ ở cơ sở

                    Kính gửi:

                                    - Ủy ban MTTQVN huyện và các tổ chức

                                    chính trị - xã hội huyện;

                                    - Các phòng, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp

trực thuộc huyện;

                                    - UBND các xã, thị trấn.

           Trên cơ sở nội dung Công văn số 1226/SNV-XDCQ ngày 29/7/2022 của Sở

Nội vụ về việc lấy ý kiến về dự thảo Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở (có pho to kèm

theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện

và yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương tổ chức lấy ý

kiến các cơ quan, tổ chức trên địa bàn về dự án Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở

theo đúng đề nghị tại Công văn nêu trên và gửi về Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện

chậm nhất ngày 06/8/2022 để tổng hợp.

 2. Giao Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện trên cơ sở góp ý của các cơ quan,

đơn vị, địa phương gửi về, tổng hợp báo cáo, tham mưu UBND huyện gửi Sở Nội

vụ chậm nhất ngày 08/8/2022.

Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện và

yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 562.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-01T16:29:21+0700

		2022-08-01T16:58:25+0700

		2022-08-01T16:58:25+0700

		2022-08-01T16:58:25+0700